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LISTA RANKINGOWA

WNIOSKI STYPENDIALNE DOTYCZĄCE ZWIĘKSZENIA STYPENDIUM DOKTORANCKIEGO Z DOTACJI PODMIOTOWEJ NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ PROJAKOŚCIOWYCH PRZYNAWANEGO NA ROK AKADEMICKI 2018/2019 DOKTORANTOM I ROKU

WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY

Studia doktoranckie w języku angielskim z literaturoznawstwa i językoznawstwa
(Doctoral Studies in Literature and Linguistics)

Rok I

	MIEJSCE
	NR ALBUMU
	PUNKTY

	1
	256780
	54,80

	2
	293524
	54,57

	3
	2291531
	54,44

	4
	[bookmark: _GoBack]293525
	52,80
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